Nettoförsäljning exklusive förvärvad och avvecklad nettoförsäljning föregående 34 035 23 714 92 638 66 681 98 284 124 035

Nettoförsäljning exklusive förvärvad och avvecklad nettoförsäljning innevarande 40 668 31 779 117 145 90 730 132 404 158 494

Organisk tillväxt 19,5% 34,0% 26,5% 36,1% 34,7% 27,8%

Varav valuta effekt 3 230 -4 6 483 -2 088 -1 100 7 339

Organisk tillväxt exklusive valutaeffekter, % 9,1% 34,0% 18,2% 40,5% 36,2% 20,6%

Nettoförsäljning föregående period 34 280 23 714 94 170 66 681 98 284 125 773

Nettoförsäljning innevarande period 74 319 34 280 214 847 94 170 138 925 259 602

Nettoomsättningstillväxt 116,8% 44,6% 128,1% 41,2% 41,4% 106,4%

Varav GapFish och avvecklad rysk enhet föregående period 245 n/a 1 532 n/a n/a n/a

Adderar Lucid föregående period 25 951 n/a 71 306 n/a n/a n/a

Varav GapFish och avvecklad rysk enhet innevarande period 3 n/a 4 989 n/a n/a n/a

Nettoförsäljning Cint organisk och Lucid föregående period 59 985 n/a 163 944 n/a n/a n/a

Nettoförsäljning Cint organisk och Lucid innevarande period 74 316 n/a 209 859 n/a n/a n/a

Proforma tillväxt 23,9% n/a 28,0% n/a n/a n/a

Varav valuta effekt 6 957 n/a 14 304 n/a n/a n/a

Proforma tillväxt exklusive valutaeffekter, % 11,0% n/a 17,7% n/a n/a n/a

Nettoförsäljning 74 319 34 280 214 847 94 170 138 925 259 602

Kostnad sålda tjänster -27 184 -16 823 -80 264 -45 756 -67 769 -102 278

Bruttovinst 47 134 17 457 134 583 48 414 71 155 157 325

Bruttomarginal 63,4% 50,9% 62,6% 51,4% 51,2% 60,6%

Kunders totala utgifter 105 188 36 907 299 138 101 503 149 624 347 260

Nettoförsäljning 74 319 34 280 214 847 94 170 138 925 259 602

Rörelseresultat, EBIT -3 352 3 958 -13 146 8 819 -3 148 -25 113

Rörelsemarginal, % -4,5% 11,5% -6,1% 9,4% -2,3% -9,7%

Av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 8 762 1 316 24 778 2 723 3 820 25 875

Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader 1 882 881 5 030 2 800 3 912 6 142

EBITA 7 293 6 155 16 662 14 342 4 584 6 905

EBITA marginal, % 9,8% 18,0% 7,8% 15,2% 3,3% 2,7%

Avskrivningar av övriga inventarier 931 391 2 679 1 066 1 476 3 089

EBITDA 8 223 6 547 19 342 15 407 6 060 9 994

EBITDA marginal, % 11,1% 19,1% 9,0% 16,4% 4,4% 3,8%

Jämförelsestörande poster (per rad i resultaträkningen)

Personalkostnader 2 303 -40 4 176 1 442 4 429 7 163

Övriga rörelseintäkter/-kostnader - - - -1 340 -1 340 -

Övriga externa kostnader 3 610 133 11 728 1 828 16 673 26 573

Jämförelsestörande poster (per rad i resultaträkningen) 5 913 92 15 904 1 929 19 761 33 736

Jämförelsestörande poster (per kategori)

Kostnad för strategiska projekt 25 92 449 3 270 21 101 18 280

Integrationskostnader 5 585 - 14 827 - - 14 827

Covid-relaterat stödprogram i USA - - - -1 340 -1 340 -

Övrigt 303 - 629 - - 629

Jämförelsestörande poster (per kategori) 5 913 92 15 904 1 929 19 761 33 736

Valutakursvinst (+)/-förlust (-) på rörelseposter 139 754 262 605 1 193 851

Justerat rörelseresultat, EBIT 2 561 4 050 2 759 10 748 16 612 8 623

Justerad rörelsemarginal, % 3,4% 11,8% 1,3% 11,4% 12,0% 3,3%

Justerad EBITA 13 206 6 247 32 567 16 271 24 345 40 641

Justerad EBITA marginal, % 17,8% 18,2% 15,2% 17,3% 17,5% 15,7%

Justerad EBITDA 14 136 6 639 35 246 17 337 25 821 43 730

Justerad EBITDA marginal, % 19,0% 19,4% 16,4% 18,4% 18,6% 16,8%

Justerad EBITDA, exkl valutakursvinst/-förlust på rörelseposter 13 997 5 885 34 984 16 732 24 628 42 880

Justerad EBITDA marginal, exkl valutakursvinst/-förlust på rörelseposter, % 18,8% 17,2% 16,3% 17,8% 17,7% 16,5%

Alternativa nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS, TEUR

Cint Delårsrapport januari – september 2022 24

Not 11 Kvartalsdata koncernen
Styrelsen och den verkställande ledningen i Cint anser att informationen nedan är av väsentlig betydelse för investerare. Om inte annat
anges härrör informationen och beräkningarna nedan från företagets interna räkenskaper och har varken reviderats eller granskats av
företagets revisor.

Kundfordringar 100 674 38 144 100 674 38 144 91 136 100 674

Övriga kortfristiga fordringar 31 183 17 164 31 183 17 164 26 571 31 183

Leverantörsskulder -64 375 -15 209 -64 375 -15 209 -48 585 -64 375

Övriga kortfristiga skulder -43 273 -25 146 -43 273 -25 146 -58 064 -43 273

Rörelsekapital- netto 24 208 14 952 24 208 14 952 11 059 24 208

Övriga räntebärande skulder 125 527 2 520 125 527 2 520 108 869 125 527

Leasingskulder - långfristiga 2 833 1 668 2 833 1 668 3 073 2 833

Leasingskulder - kortfristiga 2 316 975 2 316 975 2 230 2 316

Summa räntebärande skulder 130 675 5 163 130 675 5 163 114 172 130 675

Likvida medel 65 780 51 098 65 780 51 098 77 674 65 780

Nettoskuld 64 896 -45 935 64 896 -45 935 36 498 64 896

Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3

Nettoförsäljning 74 319 73 187 67 342 44 755 34 280 31 744 28 147 31 603 23 714

Nettoförsäljningstillväxt, % 116,8% 130,6% 139,3% 41,6% 44,6% 45,5% 33,1% 34,0% 34,6%

Bruttovinst 47 134 46 165 41 284 22 741 17 457 16 460 14 497 16 449 12 029

Bruttomarginal, % 63,4% 63,1% 61,3% 50,8% 50,9% 51,9% 51,5% 52,1% 50,7%

EBITDA 8 223 7 452 3 666 -9 348 6 547 5 737 3 124 2 892 3 625

EBITDA marginal, % 11,1% 10,2% 5,4% -20,9% 19,1% 18,1% 11,1% 9,2% 15,3%

Justerad EBITDA 14 136 12 974 8 136 8 484 6 639 5 163 5 535 5 540 3 844